Проект внесен:  17.11.2015г. - 18.11.2015г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - ПРОЕКТ
             ноября 2015 г.
                       №
                  х.Объединенный

О мерах по обеспечению                                                                 антитеррористической

безопасности на объектах
социальной  сферы   и
жизнеобеспечения

на территории Объединенного                                                                          сельского поселения

              В связи с активизацией терроризма и экстремизма и в целях обеспечения антитеррористической безопасности на объектах социальной сферы, жизнеобеспечения,  в местах массового скопления людей  на территории Объединенного сельского поселения и руководствуясь  Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»
                                                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить уровень межведомственного взаимодействия по профилактике терроризма и экстремизма для предотвращения проявлений терроризма и

   экстремизма на территории Объединенного сельского поселения.
2.Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, руководителям общеобразовательных и дошкольных учреждений (директору Объединенного СДК Гринько Е.И.., руководителю МУП «Росинка 2» Яремизиной Т.В.., директору ОСШ№6 Поповой Л.В.., заведующей детским садом «Росинка» Гороховой А.И.) организовать антитеррористические мероприятия на  своих территориях.
3. Привлечь граждан, общественные организаций, средства массовой информации для обеспечения максимальной эффективности деятельности по профилактике терроризма и экстремизма.
4. Усилить проведение пропагандистской работы с населением Объединенного сельского поселения, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, повышение бдительности населения.
5.Обязать старшего инспектора по муниципальному хозяйству Администрации,  ответственному за ГО и ЧС Слюсаренко Ю.Г. осуществлять контроль за  исполнением настоящего постановления.

6.Постановлентие вступает в силу с момента подписания.

Глава Объединенного

сельского поселения                                                                  Ю.А.Липчанский